WEICAN WE275

POWERED BY
Steyr Series

= TEXHNWYECKASA XAPAKTEPNCTUKA

MakcumanbHad MOLLHOCTb

HomuHanbHaa molHocTb
HanpsaxxeHue

YacroTta

Koadppmuent mowHoctn

3anac TonnueHoro baka

== EEEE

220/275

200/250

kBt/kBa

kBt/kBa

400/230 B

50
0,8

8-10

My

_/‘“

OnuHa
LUnpuHa
BbicoTa

Macca

3400
1150
1850
2480

Kr

* Astomartuueckuii 3apap AKB
¢ MMoporpes 0XK

* 3amok ropnoBuHbl 6aka

H AOABUrATEIb n ANbTEPHATOP

Mopenb

KoHcTpykuua/Tun

Uucno umnuHapos

MowHocTtb

06bem

IdvameTtp/ xop, NOPLUHA

Cucrema Bnycka Bosgyxa

Cuctema oxnaxpeHuna

06bem oxnaXkaaloLeil cucTemMbl

06bem macneHHol cUCTEMBI

Pacxop, tonnuea npu 100%
75%
50%

Perynatop obopoTtoB

Uacrora BpallueHus

Hanpﬂx(euue B cucreme

WEGB126ZLD

PAAHDBIIA/ 4-TaKTHbI

6
238
12.88

135x150

c Typbo HapayBom

)KMAKOCTHOE
45

32

40

30

20
SneKTPOHHBIN
1500

24

kBT

n/4
n/4
n/4

06/MuH

Mapka

Mogpenb

Tun

HomuHanbHaa mowHocTb
HanpsaxeHue

YacToTta

HomuHanbHbIi TOK
Konuuectgo tasz

Kon-Bo onopHbIx NoAMNH1KOB
CrabunusaTtop Hanpa)xeHud
Knacc nsonauun

Knacc sawurbl
PerynupoBaHue HanpaxeHua

Tun coepuHeHns

WEICAN
WE274K
6ecLueTouHblii
200/250
400/230

50

360

3
O[HOOMOPHBbIN
AVR

H

IP23

*0.5%

3Be3nouka

kBt/kBA
B

My

KOHTPOJNEP WEICAN

* LCD c paspelweHuem 132x64 * BoinonHeHHbIl no TexHonorum 32-bit * 3awmTHoe nokpbiTue pucnnes us akpuna * PycucuunpoBaHHbIil MHTepdeiic

Pecny6nuka Kasaxcras, r. Anmatsl, BocTaHgbIKCKumit

paiioH, yn. Erus6aesa, a. 13 a, 2 atax, opuc 406

generator-energy.kz

tel: +7 777 084-54-25






