



ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА

	Максимальная мощность	220/275	кВт/кВа
	Номинальная мощность	200/250	кВт/кВа
	Напряжение	400/230	В
	Частота	50	Гц
	Коэффициент мощности	0,8	
	Запас топливного бака	8-10	Ч



ГАБАРИТЫ



Длина	3400	мм
Ширина	1150	мм
Высота	1850	мм
Масса	2480	кг



КОМПЛЕКТАЦИЯ

- Автоматический заряд АКБ
- Подогрев ОЖ
- Замок горловины бака



ДВИГАТЕЛЬ

Модель	WE6126ZLD	
Конструкция/тип	рядный/4-тактный	
Число цилиндров	6	
Мощность	238	кВт
Объем	12.88	л
Диаметр/ход поршня	135x150	мм
Система впуска воздуха	с турбо наддувом	
Система охлаждения	жидкостное	
Объем охлаждающей системы	45	л
Объем масляной системы	32	л
Расход топлива при 100%	40	л/Ч
	75%	30 л/Ч
	50%	20 л/Ч
Регулятор оборотов	Электронный	
Частота вращения	1500	об/мин
Напряжение в системе	24	В



АЛЬТЕРНАТОР

Марка	WEICAN	
Модель	WE274K	
Тип	бесщеточный	
Номинальная мощность	200/250	кВт/кВа
Напряжение	400/230	В
Частота	50	Гц
Номинальный ток	360	А
Количество фаз	3	
Кол-во опорных подшипников	одноопорный	
Стабилизатор напряжения	AVR	
Класс изоляции	H	
Класс защиты	IP23	
Регулирование напряжения	±0.5%	
Тип соединения	звездочка	



КОНТРОЛЛЕР WEICAN

- LCD с разрешением 132x64
- Выполненный по технологии 32-bit
- Защитное покрытие дисплея из акрила
- Русифицированный интерфейс